17-02-2024 20:18:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido pedido se fundamenta na necessidade de se ter proteção contra sol e chuva para aqueles que
aguardam pela chegado do ônibus. O sistema não encontrou a Avenida Manuel Lúcio 510 - Gran Ville, por isso a
descrevemos novamente.

Por meio deste pedimos a execução do serviço de instalação de abrigo no ponto de parada de ônibus no
referido endereço a pedido dos usuários do transporte coletivo daquele entorno na Avenida Manuel Lúcio 510 - Gran
Ville

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-07-2020

RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 520, GRAN VILLE, 38.407-658, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 34341/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

17-02-2024 20:18:54

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total